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Prot.: 94                                                        Roma, 31 marzo 2023 

 

 

 

     Alle Strutture Regionali e Territoriali  

     Filctem- Femca- Uiltec 

 

     Alla Delegazione trattante CCNL Lavanderie 

 

 

 

Oggetto: Invio Tabelle rinnovo CCNL Lavanderie Industriali 
 
 

 

 

Con la presente, siamo ad inviarvi le tabelle dei minimi previste per l’ipotesi di 

rinnovo del CCNL Lavanderie Industriali. 

 

 

Certi di aver fatto cosa gradita, cogliamo l’occasione per porgere cordiali saluti. 

 

 

 

                                                            Le Segreterie Nazionali 

                                                FILCTEM CGIL - FEMCA CISL - UILTEC UIL 

 

          

 

 



         Tabella aumenti economici SANITARIO

marzo 2023 dicembre 2023 giugno 2024 aprile 2025
Livelli 

contrattua

li 

Aumento 

contrattuale

Aumento 

contrattuale

Aumento  

contrattuale

Aumento  

contrattuale

D1 39,52 39,52 98,81 128,45

C3 39,52 39,52 98,81 128,45

C2 30,79 30,79 76,98 100,08
C1 25,56 25,56 63,89 83,06

B3 25,08 25,08 62,70 81,51
B2 21,59 21,59 53,97 70,16

B1 20,00 20,00 50,00 65,00
A3 19,52 19,52 48,81 63,45

A2 18,25 18,25 45,63 59,33

A1 15,87 15,87 39,68 51,59

Tabella retribuzioni contrattuali

Livelli 

contrattua

li 

Retribuzione 

contrattuale 

conglobata

Retribuzione 

contrattuale 

conglobata

Retribuzione 

contrattuale 

conglobata

Retribuzione 

contrattuale 

conglobata

Incentivo 

di modulo

D1 2.610,31 € 2.649,84 € 2.748,65 € 2.877,10 € € 103,25
C3 2.610,31 € 2.649,84 € 2.748,65 € 2.877,10 € € 103,25
C2 2.251,14 € 2.281,94 € 2.358,92 € 2.459,00 € € 93,44
C1 2.013,69 € 2.039,24 € 2.103,13 € 2.186,19 € € 78,76
B3 1.945,07 € 1.970,15 € 2.032,85 € 2.114,36 € € 75,51
B2 1.791,67 € 1.813,25 € 1.867,22 € 1.937,38 € € 65,39
B1 1.712,54 € 1.732,54 € 1.782,54 € 1.847,54 € € 59,76
A3 1.682,37 € 1.701,90 € 1.750,71 € 1.814,16 € € 57,00
A2 1.599,84 € 1.618,10 € 1.663,73 € 1.723,06 € € 52,68
A1 1.416,62 € 1.432,50 € 1.472,18 € 1.523,77 € -



         Tabella aumenti economici TURISMO

marzo 2023 maggio 2024 maggio 2025 ottobre 2025

Livelli 

contrattuali 

Aumento 

contrattuale

Aumento 

contrattuale

Aumento  

contrattuale

Aumento  

contrattuale

D1 79,05 88,93 98,81 39,52

C3 79,05 88,93 98,81 39,52
C2 61,59 69,29 76,98 30,79
C1 51,11 57,50 63,89 25,56

B3 50,16 56,43 62,70 25,08
B2 43,17 48,57 53,97 21,59

B1 40,00 45,00 50,00 20,00
A3 39,05 43,93 48,81 19,52

A2 36,51 41,07 45,63 18,25
A1 31,75 35,71 39,68 15,87

Tabella retribuzioni contrattuali

Livelli 

contrattuali 

Retribuzione 

contrattuale 

Retribuzione 

contrattuale 

Retribuzione 

contrattuale 

Retribuzion

e 

Incentivo 

di modulo

D1 2.649,84 € 2.738,77 € 2.837,58 € 2.877,10 € 103,25 €

C3 2.649,84 € 2.738,77 € 2.837,58 € 2.877,10 € 103,25 €
C2 2.281,94 € 2.351,22 € 2.428,21 € 2.459,00 € 93,44 €
C1 2.039,24 € 2.096,74 € 2.160,63 € 2.186,19 € 78,76 €

B3 1.970,15 € 2.026,58 € 2.089,28 € 2.114,36 € 75,51 €
B2 1.813,25 € 1.861,83 € 1.915,79 € 1.937,38 € 65,39 €

B1 1.732,54 € 1.777,54 € 1.827,54 € 1.847,54 € 59,76 €
A3 1.701,90 € 1.745,83 € 1.794,64 € 1.814,16 € 57,00 €

A2 1.618,10 € 1.659,17 € 1.704,80 € 1.723,06 € 52,68 €

A1 1.432,50 € 1.468,21 € 1.507,89 € 1.523,77 €


